REQUERIMENTO Nº             de 2011

(Do Sr. LINDOMAR GARÇON)

 Requer a inclusão do Requerimento de
Urgência nº 308 de 2011,  na Ordem do Dia
do Plenário da Câmara dos Deputados.

  Senhor Presidente,

   Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Artigo 114, inciso XIV, do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados a inclusão na Ordem do Dia da Câmara dos
Deputados, do Requerimento de Urgência  nº 308 de 2011, que requer urgência na
apreciação do projeto de Lei nº  7753  de 2010.

  Sala das Sessões, em 15 de junho de 2011

LINDOMAR GARÇON

Deputado Federal